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 تصویر کلی بازار

 

19,460شاخص کل 1,357,092شاخص کل

(43)تغییر شاخص(6,845)تغییر شاخص

14,400,914ارزش بازار)میلیارد ریال(54,243,010ارزش بازار)میلیارد ریال(

27,674ارزش معاملات )میلیارد ریال(34,635ارزش معاملات )میلیارد ریال(

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

سمگافارس

فرابورسنوری

آریافولاد

شاواناخابر

غصینووتجارت

کزغالوبصادر

ومهانتاصیکو

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

بپاسوبملت



 

  

 )میلیارد ریال( هاکل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی 
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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ورود نقدینگی به سهام
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ورود نقدینگی به صندوق ها و اوراق



 

  

 

 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
 
 
 

 

 

25
7,

01
5 

20
4,

53
0 27

8,
73

3 34
5,

90
0 

22
0,

05
5 

16
2,

29
7 

44
2,

03
8 

24
9,

80
0 

25
1,

12
2 

22
5,

84
1 

60
5,

72
2 

15
8,

52
5 24

0,
57

6 
87

,2
20

 
68

,6
21

 
54

4,
28

7 
10

8,
57

9 
50

7,
25

7 
42

7,
96

9 
76

,4
14

 
69

,2
79

 
81

,3
20

 
63

,5
28

 
67

4,
58

3 
54

,9
78

 
66

,7
94

 
90

,8
42

 
11

5,
77

1 
73

6,
67

5 
17

8,
72

0 
13

9,
41

6 
12

4,
91

3 
14

9,
30

5 
72

7,
08

6 
12

7,
86

8 
93

,2
72

 
71

,9
59

 
59

,4
78

 
71

5,
42

4 
59

,0
18

 13
2,

00
6 

99
,5

33
 

50
,7

33
 

42
9,

56
4 

51
,5

63
 

۱۰۰,۰۰۰

۲۰۰,۰۰۰

۳۰۰,۰۰۰

۴۰۰,۰۰۰

۵۰۰,۰۰۰

۶۰۰,۰۰۰

۷۰۰,۰۰۰

۸۰۰,۰۰۰

 

36
,0

28
 

40
,3

68
 

36
,6

75
 

34
,6

61
 

31
,8

09
 40

,1
09

 46
,4

70
 

62
,5

32
 

40
,3

49
 

52
,2

82
 

46
,3

23
 

41
,2

40
 

43
,2

48
 

44
,0

33
 

40
,7

97
 

38
,5

84
 44
,4

41
 

39
,9

88
 

39
,9

47
 

39
,1

97
 47

,3
90

 
34

,6
23

 
31

,9
04

 
32

,6
59

 
31

,5
74

 

 -

 8,000

 16,000

 24,000

 32,000

 40,000

 48,000

 56,000

 64,000

 72,000

ارزش معاملات خرد سهام
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 میدکو 1 غپاک 1

 توسن 2 ورآفر 2

 گپارس 3 فولای 3

 ولملت 4 سپیدار 4

 سدشت 5 شتوکا 5

 - 6 ثامید 6

 - 7 وپویا 7

 - 8 دلقما 8

 - 9 دیران 9

 - 10 بپیوند 10

 

 

 

2,460
1,239
1,214

942
855
804
792
734

663
626

563
558

462

فولای

شتوکا

دیران

شفا

دلقما

غپاک

وگردش

وسین

پسهند

فرآور

حشکوه

سیستم

کصدف
 

2,217
1,443
1,433

1,067
899

791
706
685
611
597
586
564
551

سمگا

قیستو

ولملت

شیراز

توسن

کفرآور

قنقش

گپارس

قجام

واحیا

ومعادن

سدشت

حشکوه

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1سپید  ثشاهد 

 گشان  سمگا 2

3یژانر 3   کالا 

 حگردش  خنصیر 4

 ختوقا  شاوان 5

زرینف 6   نوری 

 کزغال  وگردش 7

 برکت  ویسا 8

 

180

153 144

116
104

94

60

0

50

100

150

200

وگردش فولاد تاصیکو سمایه ثشاهد وبملت دیران

 

1,428

188 157 139 112 111 105

0
200
400
600
800

1,000
1,200
1,400
1,600

سمگا ومعادن سپید فجهان شستا شیراز فسبزوار

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

186,959 

108,930 

57,900 

35,640 
21,824 20,575 

0

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

120,000

140,000

160,000

180,000

200,000

اریبانکها و موسسات اعتب مواد و محصولات دارویی انبوه سازی, املاک و 

مستغلات

استخراج زغال سنگ حمل ونقل, انبارداری و 

ارتباطات

پیمانکاری صنعتی

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

1,445,172 

674,875 

242,601 208,570 205,033 198,744 
140,639 

0

200,000

400,000

600,000

800,000

1,000,000

1,200,000

1,400,000

1,600,000

هتل و رستوران محصولات شیمیایی سرمایه گذاریها زراعت و خدمات 

وابسته

ه ای شرکتهای چند رشت

صنعتی

فراورده های نفتی, 

یکك و سوخت هسته ا

استخراج کانه های 

فلزی

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

